
VYBRANÉ TÁBORY

Středisko volného času RADOVÁNEK Strana 1/2 www.radovanek.cz

RADOVÁNEK – VYBRANÉ TÁBORY Z WEBU
70 let zájmového vzdělávání v Plzeňském kraji

Název Termín Věk Cena Místo konání

Letní dobrodružství s čarodějkou
Pete
 22.07.2024 –

26.07.2024
věk 6 – 13 2300,- Kč pracoviště Kaznějov

 

Letní dobrodružství s čarodějkou Pete Odkaz na web

Hravý příměstský tábor určený pro malé dobrodruhy. Čarodějka Pete je pohádková bytost, která
rozvíří dětskou fantazii a hravost. Program bude vyplněn různými tvořivými, vzdělávacími, ale i
sportovními aktivitami. Nebudou chybět výlety do lesa, kde se naučí děti poznávat stromy, houby a
další přírodniny. Podpoříme tak dětskou zvídavost formou zábavných her a soutěží.
Pro většinu aktivit využijeme zázemí SVČ Radovánek, ve kterém se nachází i vnitřní lezecká stěna,
na které si děti budou trénovat svoji obratnost v pohybu.
Zážitky z celého týdne si budou děti zaznamenávat do vlastnoručně vyrobené osobní čarodějnické
knížky.

Nebude chybět malování na obličej, výroba lektvaru, kouzelnické hůlky i zajímavých šperků, vše
zaměřené na rozvinutí jemné motoriky dětských rukou.

Začínáme každý den v 8:00 a končíme v 16:00.
V ceně je dopolední svačina, oběd, odpolední svačina a pitný režim.

Společný čas plný poznávání, legrace a dobrodružství.

Kontaktní osoba: Jitka Klasová tel.: 605 247 133

Účastnický poplatek je nutné uhradit do 20 dnů od zaslání, předání příkazu k úhradě. Účastnický
poplatek  je  možné rozdělit  na  částečnou úhradu a  doplatek  účastnického poplatku.  Částečná
úhrada poplatku ve výši  1000 Kč je splatná do 20 dnů od zaslání,  předání příkazu k úhradě.
Doplatek účastnického poplatku musí být uhrazen minimálně 30 dnů před zahájením tábora. V
případě neobdržení účastnického poplatku ve stanoveném termínu, si SVČ RADOVÁNEK vyhrazuje
právo dát možnost účasti dalším zájemcům.

https://www.radovanek.cz/tabory/tabor/9764-letni-dobrodruzstvi-s-carodejkou-pete
https://www.radovanek.cz


VYBRANÉ TÁBORY

Středisko volného času RADOVÁNEK Strana 2/2 www.radovanek.cz

Termín 22.07.2024 08:00 - 26.07.2024 16:00

Místo konání pracoviště Kaznějov

Věk 6 – 13

Cena tábora 2300,- Kč

 Pořadatel pracoviště Kaznějov, Pod Továrnou 333

Kontakt Jitka Klasová

klasova@radovanek.cz

mailto:klasova@radovanek.cz
https://www.radovanek.cz

